
EPN de 
Woluwe-St-Pierre

Formations informatiques

avec l 'asbl Fobagra

obligatoires et gratuites 
sur place uniquement 

(mardi et jeudi de 9h à 12h30 ou
mercredi et vendredi de 9h à

12h30 et de 13h30 à 17h)

INSCRIPTIONS

Mardis et jeudis 
de 13h30 à 17h

é
d

. 
re

sp
o

n
sa

b
le

 :
 A

. 
P

ir
so

n
 -

 A
v

. 
C

h
a

rl
e

s 
T

h
ie

le
m

a
n

s 
9

3
 -

 1
15

0
 B

ru
x

e
ll

e
s



mardi 05/09 La banque en ligne 13h30 - 17h

jeudi 07/09

Initiation à l’intelligence
artificielle (1/1)
venir avec son smartphone et savoir utiliser sa
boîte mail

13h30 - 17h

mardi 12/09
Internet / réseaux sociaux : sens
critique (1/2)

13h30 - 17h

jeudi 14/09
Internet / réseaux sociaux : sens
critique (2/2)

13h30 - 17h

mardi 19/09
Comment choisir son ordinateur ?
(1/1)

13h30 - 17h

jeudi 21/09
J’organise et partage mes photos
numériques 

13h30 - 17h

mardi 26/09
Trucs et astuces pour un usage
durable de votre ordinateur

13h30 - 17h

jeudi 28/09

Initiation à l’intelligence
artificielle (1/1)
venir avec son smartphone et savoir utiliser sa
boîte mail

13h30 - 17h

Programme 
septembre 2023

é
d

. 
re

sp
o

n
sa

b
le

 :
 A

. 
P

ir
so

n
 -

 A
v

. 
C

h
a

rl
e

s 
T

h
ie

le
m

a
n

s 
9

3
 -

 1
15

0
 B

ru
x

e
ll

e
s



mardi 03/10 La sécurité sur internet (1/2) 13h30 - 17h

jeudi 05/10 La sécurité sur internet (2/2) 13h30 - 17h

mardi 10/10
L’administration en ligne avec et
sans It’sMe
venir avec sa carte

13h30 - 17h

jeudi 12/10
Trouver des informations sur les
sites administratifs

13h30 - 17h

mardi 17/10
Retouchez vos photos avec
Microsoft

13h30 - 17h

jeudi 19/10 Initiation Powerpoint (1/3) 13h30 - 17h

mardi 24/10 Initiation Powerpoint (2/3) 13h30 - 17h

jeudi 26/10 Initiation Powerpoint (3/3) 13h30 - 17h

Programme 
octobre 2023

é
d

. 
re

sp
o

n
sa

b
le

 :
 A

. 
P

ir
so

n
 -

 A
v

. 
C

h
a

rl
e

s 
T

h
ie

le
m

a
n

s 
9

3
 -

 1
15

0
 B

ru
x

e
ll

e
s


